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Herr 

Inför säsongen 2018/19 gick IFK Umeås herrlag över till Umedalens IF för att samla all 

bandy i en förening och på så sätt stärka bandyns position i Umeå. Vi har fått ett mycket 

positivt mottagande i såväl Umeå som runt om i bandysverige, där Umedalen är känt för sin 

fina ungdomsverksamhet. 

 

I och med flytten blev det naturligt att börja lotsa in ungdomar i herrlaget och vi har nu ett 

antal duktiga P16-spelare som tränar med herrarna regelbundet, där några av dessa även fått 

mycket speltid i seniorserien Division 1 Övre Norrland. Det är oerhört glädjande att Umeå har 

en fin, egen återväxt på bandyspelare igen! 

 

Nu är en tredjedel av serien spelad och herrlaget har blandat och gett i inledningen. En seger 

på sex matcher är ungefär som väntat då vi hittills mött förväntade topplag i serien, men där vi 

stått upp riktigt bra i en del matcher. Framför allt har vi utvecklat spelet match för match och 

ser fram emot resten av säsongen! 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



P16 

I slutet av oktober deltog vårt P16 lag i Kalix Cup. Efter två segrar gick de till slutspel som 1: 

a i gruppspelet direkt till semifinal där de mötte Kalix i en spännande och jämn match som de 

tillslut vann efter straffläggning. I finalen mötte killarna ryska Murmansk som tyvärr var 

snäppet vassare. Laget gjorde sammantaget en mycket bra genomförd cup och tog med sig en 

silvermedalj hem till Umeå.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

F17 

I början av november var vårt duktiga F14 lag i Vetlanda för att spela World Cup i Girls 17 

klassen. Laget hade en medelålder på ynka 13,3 år och kunde trots detta stå emot bra mot lag 

med motståndare som var 2–3 år äldre. Efter de första två matcherna på stor is för säsongen 

började tjejerna spela riktigt bra och skakade lagen de mötte. Emma Abrahamsson stod för en 

stark insats i mål.  

 

 

 

 

 

 



P14 

Vårt duktiga P14 lag har varit i Västerås och spelat Aros cupen. Detta innebar de första 

matcherna på 11-manna för större delen av laget. Killarna gjorde det väldigt bra i gruppspelet 

och lyckades efter två vinster och en oavgjord match gå segrande ur gruppspelet där de mötte 

Vetlanda, Norrtälje och Västerås. I slutspelet gick det tyvärr inte hela vägen då de förlorade i 

kvartsfinalen trots ett bra spel.  

 

 
 

U10-12 

26 förväntansfulla barn födda 2007–2011 har under november varit i Härnösand för säsongens 

första poolspel. De spelade sammanlagt sex matcher under dagen i ett fantastiskt bandyväder. 

De fick möta lag som Söråker, Selånger, Ljusdal och HAIK. Det bjöds på både skratt och gråt, 

vinster och förluster men vid dagens slut var både ledare och spelare väldigt nöjda med dagen. 

 

 

 

 

 

 

 



Skridskokul 

I början av november gick säsongens upplaga av skridskokul av stapeln. Med ett drygt 40-tal 

barn som deltagit och på ett lekfullt sätt lärt sig och tränat på att åka skridskor. Även under 

denna säsong har de yngre spelarna från vårt F17 och P14 lag varit hjälpledare under ledning 

av Göran Wikman, Magnus Bäckström och Sara Bäckström. Årets Skridskokul blev verkligen 

uppskattad av de deltagande barnen och deras föräldrar. 

 

Umedalens bandy är väldigt beroende av olika typer av hjälp från våra 

samarbetspartners. 

TACK för att ni gör detta möjligt för ungdomarna i Umedalens Bandy! 

 

 

 

 

 

 

 


